АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020 № 09
пос. Лесные Поляны

Об утверждении перечня
муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», а также Правилами формирования, ведения и

обязательного опубликования Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц, утвержденного решением Леснополянской

сельской Думы от 21.12.2018 № 68, администрация муниципального

образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального

имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде муниципального образования Леснополянское сельское поселение

Омутнинского района Кировской области, разместить на официальном

2

*
I
I?
t

8

Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный

район Кировской области и на официальном сайте информационной

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

§
II»
тN

Глава п

Леснополянского сельского поселения *'
.... W W

р $Г
м

%

V

С «ГЦ .. скот
т&шмж® J

щ
1Й

Н.В. Решетникова

*ft*
9
ц-
г

лнш
ш

йг

» * « *

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Н$=ШI
■ • ' постановлением администрации

муниципального образования
Леснополянское сельское
поселение Омутнинского района
Кировской области
от 25.02.2020 № 09

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в

целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
пп

М е ст о п о л о ж ен и е
П л о щ а д ь

(кв . м .)
С в ед ен и я  о

п о л ь зо в а т ел е
Ц ел ь

и сп о л ь зо в а н и я

1 Кировская область, Омутнинский
район, пос. Лесные Поляны, ул.

Комсомольская, 10
11,04 ООО «Зенит»

офис

М»

I»